
Ergebnisliste
NRW-MM Damen AK 30 - 2025 - Liga 3.A - 3. Spieltag - 14.06.2025
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel
Austragungsclub:Golfclub Ladbergen e.V.
Spielleitung: Claudia Driemeier, Sabine Deters und Martin Grotholtmann
Clubspielleiter: Driemeier Claudia

Ladbergen, GC Golfanlage Ladbergen

Platz Name Club HCPITM/
CHCP Brutto Netto über

CR
Gew.

Brutto

Brutto

1 Weber Nathalie Bielefelder GC 7,4 / 8 65 57 3,8 65

2 Greif Carolin Nordkirchen, G&LC 14,0 / 15 70 55 8,8 70

3 Pelkeit Barbara Gütersloh, Westf. GC 3,4 / 4 74 70 12,8 72

4 Wellen Petra Bielefelder GC 8,6 / 9 74 65 12,8 74

5 Grotholtmann Jana Ladbergen, GC 11,0 / 12 75 63 13,8 74

6 Ebbing Katja Ladbergen, GC 16,9 / 18 75 57 13,8 75

7 Robin Marion Ladbergen, GC 12,3 / 13 75 62 13,8 75

8 Arend Melanie Ladbergen, GC 19,9 / 20 77 57 15,8 77

9 Burgholz Biba Aldruper Heide, GC 11,8 / 13 78 65 16,8 78

10 Bichowski Britta Gütersloh, Westf. GC 9,9 / 11 79 68 17,8 78

11 Schmiedeknecht Petra Nordkirchen, G&LC 12,7 / 13 79 66 17,8 78

12 Spelsberg Petra Münster-Tinnen, GC 15,0 / 16 80 64 18,8 79

13 Hassemeier Birgit Gütersloh, Westf. GC 11,8 / 13 82 69 20,8 80

14 Stussig Katja Münster-Tinnen, GC 12,6 / 13 82 69 20,8 79

15 Beckmann Monika Nordkirchen, G&LC 16,1 / 17 82 65 20,8 81

16 Bücker Britta Münster-Tinnen, GC 19,2 / 20 84 64 22,8 83

17 Huckenbeck Gertrud Aldruper Heide, GC 14,6 / 15 84 69 22,8 83

18 Böllhoff Anja Marion Bielefelder GC 11,2 / 12 85 73 23,8 84

19 Prigge Natascha Ladbergen, GC 21,7 / 22 85 63 23,8 83

20 Eberhardt Beate Münster-Tinnen, GC 12,6 / 13 86 73 24,8 84

21 Weise Kirsten Bielefelder GC 12,7 / 13 88 75 26,8 87

22 Dr. Schmidt Susanne Aldruper Heide, GC 15,6 / 16 88 72 26,8 85

23 Hartmann Maike Aldruper Heide, GC 20,2 / 21 89 68 27,8 88

24 Lindemann Nadine Gütersloh, Westf. GC 22,0 / 22 89 67 27,8 89

25 Pawlik-Hilber Sonja Münster-Tinnen, GC 16,7 / 17 89 72 27,8 86

26 Webers Ingrid Aldruper Heide, GC 18,6 / 19 91 72 29,8 90

27 Koch Kerstin Aldruper Heide, GC 14,3 / 15 91 76 29,8 87

Damen Rot Par 60 Slope 109 CR 61,2



28 Schweers Vita Ladbergen, GC 15,7 / 16 91 75 29,8 86

29 Scharbert Nane Elena Gütersloh, Westf. GC 7,4 / 8 93 85 31,8 84

30 Dr. Wellen Claudia Bielefelder GC 13,1 / 14 94 80 32,8 87

31 Cosmar Evelyn Nordkirchen, G&LC 18,3 / 19 94 75 32,8 91

32 Köppeler Maren Nordkirchen, G&LC 17,9 / 18 95 77 33,8 91

33 Dr. Frank Andrea Bielefelder GC 16,7 / 17 96 79 34,8 84

34 Schraeder Katrin Nordkirchen, G&LC 19,9 / 20 101 81 39,8 98

35 Reinkemeier Kathrin Gütersloh, Westf. GC 21,2 / 22 109 87 47,8 99

36 Kröger Ellen Münster-Tinnen, GC 19,9 / 20 116 96 54,8 100

Netto

1 Greif Carolin Nordkirchen, G&LC 14,0 / 15 70 55 8,8 70

2 Ebbing Katja Ladbergen, GC 16,9 / 18 75 57 13,8 75

3 Arend Melanie Ladbergen, GC 19,9 / 20 77 57 15,8 77

4 Weber Nathalie Bielefelder GC 7,4 / 8 65 57 3,8 65

5 Robin Marion Ladbergen, GC 12,3 / 13 75 62 13,8 75

6 Grotholtmann Jana Ladbergen, GC 11,0 / 12 75 63 13,8 74

7 Prigge Natascha Ladbergen, GC 21,7 / 22 85 63 23,8 83

8 Bücker Britta Münster-Tinnen, GC 19,2 / 20 84 64 22,8 83

9 Spelsberg Petra Münster-Tinnen, GC 15,0 / 16 80 64 18,8 79

10 Burgholz Biba Aldruper Heide, GC 11,8 / 13 78 65 16,8 78

11 Beckmann Monika Nordkirchen, G&LC 16,1 / 17 82 65 20,8 81

12 Wellen Petra Bielefelder GC 8,6 / 9 74 65 12,8 74

13 Schmiedeknecht Petra Nordkirchen, G&LC 12,7 / 13 79 66 17,8 78

14 Lindemann Nadine Gütersloh, Westf. GC 22,0 / 22 89 67 27,8 89

15 Bichowski Britta Gütersloh, Westf. GC 9,9 / 11 79 68 17,8 78

16 Hartmann Maike Aldruper Heide, GC 20,2 / 21 89 68 27,8 88

17 Hassemeier Birgit Gütersloh, Westf. GC 11,8 / 13 82 69 20,8 80

18 Huckenbeck Gertrud Aldruper Heide, GC 14,6 / 15 84 69 22,8 83

19 Stussig Katja Münster-Tinnen, GC 12,6 / 13 82 69 20,8 79

20 Pelkeit Barbara Gütersloh, Westf. GC 3,4 / 4 74 70 12,8 72

21 Webers Ingrid Aldruper Heide, GC 18,6 / 19 91 72 29,8 90

22 Pawlik-Hilber Sonja Münster-Tinnen, GC 16,7 / 17 89 72 27,8 86

23 Dr. Schmidt Susanne Aldruper Heide, GC 15,6 / 16 88 72 26,8 85

24 Böllhoff Anja Marion Bielefelder GC 11,2 / 12 85 73 23,8 84

25 Eberhardt Beate Münster-Tinnen, GC 12,6 / 13 86 73 24,8 84

26 Cosmar Evelyn Nordkirchen, G&LC 18,3 / 19 94 75 32,8 91

27 Weise Kirsten Bielefelder GC 12,7 / 13 88 75 26,8 87
28 Schweers Vita 91 75 29,8 86



Ladbergen, GC 15,7 / 16

29 Koch Kerstin Aldruper Heide, GC 14,3 / 15 91 76 29,8 87

30 Köppeler Maren Nordkirchen, G&LC 17,9 / 18 95 77 33,8 91

31 Dr. Frank Andrea Bielefelder GC 16,7 / 17 96 79 34,8 84

32 Dr. Wellen Claudia Bielefelder GC 13,1 / 14 94 80 32,8 87

33 Schraeder Katrin Nordkirchen, G&LC 19,9 / 20 101 81 39,8 98

34 Scharbert Nane Elena Gütersloh, Westf. GC 7,4 / 8 93 85 31,8 84

35 Reinkemeier Kathrin Gütersloh, Westf. GC 21,2 / 22 109 87 47,8 99

36 Kröger Ellen Münster-Tinnen, GC 19,9 / 20 116 96 54,8 100



Teamergebnisliste
NRW-MM Damen AK 30 - 2025 - Liga 3.A - 3. Spieltag - 14.06.2025
Austragungsclub:Golfclub Ladbergen e.V.

Name Club HCPITM/CHCP Brutto über CR

Ligawertung NRW-Liga

1. Ladbergen Teamergebnis: 81,0

1 Robin Marion Ladbergen, GC 12,3 / 13 75 +13,8

2 Grotholtmann Jana Ladbergen, GC 11,0 / 12 75 +13,8

3 Ebbing Katja Ladbergen, GC 16,9 / 18 75 +13,8

4 Arend Melanie Ladbergen, GC 19,9 / 20 77 +15,8

5 Prigge Natascha Ladbergen, GC 21,7 / 22 85 +23,8

6 Schweers Vita Ladbergen, GC 15,7 / 16 (91) (+29,8)

2. Bielefelder GC Teamergebnis: 100,0

1 Weber Nathalie Bielefelder GC 7,4 / 8 65 +3,8

2 Wellen Petra Bielefelder GC 8,6 / 9 74 +12,8

3 Böllhoff Anja Marion Bielefelder GC 11,2 / 12 85 +23,8

4 Weise Kirsten Bielefelder GC 12,7 / 13 88 +26,8

5 Dr. Wellen Claudia Bielefelder GC 13,1 / 14 94 +32,8

6 Dr. Frank Andrea Bielefelder GC 16,7 / 17 (96) (+34,8)

3. Westf. GC Gütersloh Teamergebnis: 111,0

1 Pelkeit Barbara Gütersloh, Westf. GC 3,4 / 4 74 +12,8

2 Bichowski Britta Gütersloh, Westf. GC 9,9 / 11 79 +17,8

3 Hassemeier Birgit Gütersloh, Westf. GC 11,8 / 13 82 +20,8

4 Lindemann Nadine Gütersloh, Westf. GC 22,0 / 22 89 +27,8

5 Scharbert Nane Elena Gütersloh, Westf. GC 7,4 / 8 93 +31,8

6 Reinkemeier Kathrin Gütersloh, Westf. GC 21,2 / 22 (109) (+47,8)

4. Nordkirchen Teamergebnis: 114,0

1 Greif Carolin Nordkirchen, G&LC 14,0 / 15 70 +8,8

2 Schmiedeknecht Petra Nordkirchen, G&LC 12,7 / 13 79 +17,8

3 Beckmann Monika Nordkirchen, G&LC 16,1 / 17 82 +20,8

4 Cosmar Evelyn Nordkirchen, G&LC 18,3 / 19 94 +32,8

5 Köppeler Maren Nordkirchen, G&LC 17,9 / 18 95 +33,8

6 Schraeder Katrin Nordkirchen, G&LC 19,9 / 20 (101) (+39,8)



5. Münster-Tinnen Teamergebnis: 115,0

1 Spelsberg Petra Münster-Tinnen, GC 15,0 / 16 80 +18,8

2 Stussig Katja Münster-Tinnen, GC 12,6 / 13 82 +20,8

3 Bücker Britta Münster-Tinnen, GC 19,2 / 20 84 +22,8

4 Eberhardt Beate Münster-Tinnen, GC 12,6 / 13 86 +24,8

5 Pawlik-Hilber Sonja Münster-Tinnen, GC 16,7 / 17 89 +27,8

6 Kröger Ellen Münster-Tinnen, GC 19,9 / 20 (116) (+54,8)

6. Aldruper Heide Teamergebnis: 124,0

1 Burgholz Biba Aldruper Heide, GC 11,8 / 13 78 +16,8

2 Huckenbeck Gertrud Aldruper Heide, GC 14,6 / 15 84 +22,8

3 Dr. Schmidt Susanne Aldruper Heide, GC 15,6 / 16 88 +26,8

4 Hartmann Maike Aldruper Heide, GC 20,2 / 21 89 +27,8

5 Koch Kerstin Aldruper Heide, GC 14,3 / 15 91 +29,8

6 Webers Ingrid Aldruper Heide, GC 18,6 / 19 (91) (+29,8)

CLUBINONE 2025 – smartup solutions GmbH



Liga 3.A

Platz Club 1. Spieltag
17.05.2025 Punkte 2. Spieltag

31.05.2025 Punkte 3. Spieltag
14.06.2025 Punkte 4. Spieltag

28.06.2025 Punkte 5. Spieltag
23.08.2025 Punkte 6. Spieltag

30.08.2025 Punkte Gesamt
Punkte

Über CR-
Wert

Ø Über
CR-Wert

Liga 3.A
1 Bielefelder GC 86,5 6 66,5 6 100,0 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 17 253,0 84,3

2* Ladbergen 92,5 4 101,5* 4* 81,0 6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 14 275,0 91,7
3* Westf. GC Gütersloh 88,5 5 76,5 5 111,0 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 14 276,0 92,0
4 Aldruper Heide 93,5 3 101,5* 3* 124,0 1 0,0 0 0,0 0 0,0 0 7 319,0 106,3
5 Münster-Tinnen 97,5 2 117,5 2 115,0 2 0,0 0 0,0 0 0,0 0 6 330,0 110,0
6 Nordkirchen 103,5 1 145,5 1 114,0 3 0,0 0 0,0 0 0,0 0 5 363,0 121,0

Stand: 14.06.2025 16:59:36


